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FASE REGIONALE CONI LAZIO NUOTO PINNATO 2022

PISCINA NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL
VIA ORAZIO 28 POMEZIA(RM)

DOMENICA 12 GIUGNO 2022 ORE 9:00

Docce e phon a pagamento attraverso acquisto card con 25 scatti al costo di 10 euro (5 di cauzione
restituibili all’uscita)
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POMEZIA(RM) - NEW LINE POMEZIA 2 SSD - DOMENICA 12 GIUGNO 2022

MT 100 MONO IN GOMMA FEMMINE

ATLETA

FECI BEATRICE

DE ANGELIS CAROLA
CAMPLONE GINEVRA
ALBINO DILETTA
PONTESILLI MARTINA
MORI SARA

SANTILLI FLAVIA SOLE
D'AMBROSIO NOEMI

MT 100 MONO IN GOMMA MASCHI

ATLETA

CIOBANU DENIS (ROM)
BERINDE RICCARDO (ROM)
D'AMBROSIO CRISTIAN
URBANI ALESSANDRO
POMPILI MATTEO

ASCENZI FEDERICO

ROSSI EMILIO
FINOCCHIARO ALESSANDRO
VENTRONE LORENZO
STEDILE GIULIO
MUCCIARELLI LUCA
MESSINA ANGELO

STAFFETTA 4X100 MONO IN GOMMA 2M+ 2F

ATLETA

FASE REGIONALE TROFEO CONI LAZIO 2022
NUOTO PINNATO

ANNO CAT M/F SOCIETA'

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012

ANNO
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

D'AMBROSIO C(A2M)-DE ANGELIS C(A2F)-URBANI A(A2M)-FECI B(A2F)
ROSSI E(A2M)-ALBINO D(A2F)-STEDILE G(A1M)-MORI S(A1F )

A2
A2
A1
A2
A2
A1
A1
A1

CAT
A1
A1
A2
A2
A2
A2
A2
A1
A2
A2
A2
A1
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CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ARL
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ARL
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL

SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ARL
APRILIA SPORTING VILLAGE

APRILIA SPORTING VILLAGE

SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ARL
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'
CENTRO NUOTO APPIO LATINO
SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ARL

DIST

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO

DIST

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO

DIST

T.ISCR
1.13,68
1.21,85
1.22,00
1.25,00
1.27,50
1.35,00
1.54,32
1.55,00

T.ISCR
1.16,00
1.19,20
1.20,00
1.20,00
1.20,90
1.21,60
1.25,00
1.30,00
1.30,00
1.30,00
2.00,00
2.10,74

T.ISCR

4X100 MONO 2M+2F  5.00,00
4X100 MONO 2M+2F  6.00,00



